杭州萧山国际机场安护部关于落实充电宝查验新规的通知
为切实保障航空运行安全和旅客生命安全，民航局经研究决定，自2025年6月28日起，禁止旅客携

带没有3C标识、3C标识不清晰、已被召回型号或批次的充电宝乘坐境内航班。相关召回信息以“国家市

场监督管理总局缺陷产品召回技术中心”官方网站“消费品召回”栏目查询结果为准。

序号 品牌 型号 生产时间 生产批次

1 安克 A1257 2024年5月-2024年12月

/

2 安克 A1680 2024年5月

3 安克 A1681 2024年5月-2025年2月

4 安克 A1689 2024年7月-2025年2月

5 安克 A1642 2023年9月至2025年1月期间 /

6 安克 A1647 2023年9月至2025年1月期间 /

7 安克 A1652 2023年9月至2025年1月期间 /

8 罗马仕 PAC20-272
2023年6月5日至2023年7月28日、
2024年1月5日至2024年2月8 日

C14-P6/P7、M14-P6/P7、
C13-P6/P7、M20-Q1/Q2、
M14-Q1/Q2、C14-Q1/Q2

9 罗马仕 PAC20-392 2024年6月23日至2024年7月31 日
M14-Q6/Q7、C13-Q6/Q7、
M20-Q6/Q7、M22-Q6/Q7

10 罗马仕 PLT20A-152 2023年8月至2024年1月 M20-P8/Q1

11

2025年第九届亚洲冬季运动
会石墨烯加热公仔附赠产
品，参数面有“赠品”标识

SR-F008A 2024年5月25 日

12
belkin【Apple Watch的快速
无线充电器+10K移动电源】 BPD005 2023年4月8日至2024年4月27 日

序号 品牌 型号 生产时间 生产批次 图片

1 安克 A1257
2024年5月-2024年

12月
/

2 安克 A1680 2024年5月

3 安克 A1681
2024年5月-2025年2

月

/

4 安克 A1689
2024年7月-2025年2

月

5 安克 A1642
2023年9月至2025年

1月期间
/

6 安克 A1647
2023年9月至2025年

1月期间
/ /

7 安克 A1652
2023年9月至2025年

1月期间
/

8 罗马仕 PAC20-272

2023年6月5 日至
2023年7月28日、
2024年1月5 日至
2024年2月8 日

C14-P6/P7、
M14-P6/P7、
C13-P6/P7、
M20-Q1/Q2、
M14-Q1/Q2、
C14-Q1/Q2

9 罗马仕 PAC20-392
2024年6月23日至
2024年7月31 日

M14-Q6/Q7、
C13-Q6/Q7、
M20-Q6/Q7、
M22-Q6/Q7

10 罗马仕 PLT20A-
152

2023年8月至2024年
1月

M20-P8/Q1 /

11

2025年第九
届亚洲冬季
运动会石墨
烯加热公仔
附赠产品，
参数面有“
赠品”标识

SR-F008A 2024年5月25 日 / / /

12

belkin【
Apple

Watch的快
速无线充电
器+10K移动

电源】

BPD005
2023年4月8日至
2024年4月27日

/ / /